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JIncakoB Kanacel OkTa0pb keHTiHIH 2026-2028 KbUTnapra apHAFaH OI0IKETI Typaibl

Kocranaii 001bIcH JIncakoB Karacel MocaIuxaThIHBIH 2025 KBUIFBI 26 sKelnTokcanmarsl Ne 221
Ienimi

3KAUW-ubIH eckepTiiect!

Ocsl memrim 01.01.2026 Oacran KogaHbICKa €HI1311€ 1

"Kazakcran PecnyOnuKkachlHIaFbl KEPriJiKTI MEMJIEKETTIK Oackapy >KoHEe ©31H-e31
O0ackapy typansl" Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarbIHBIH 1)
tapMakiiacbina, Kazakcran PecmyOnukacel bromkeT kojekciHig 1-0a0bIHBIH 6-TapMarbiHa,
79-6a0bIHBIH 2-TapMarbiHa, 89, 91-OamrappiHa colikec JIMCakoOB KajajdblK MOCITHXAThI
ITEIIIM KABBUIIAJIbI:

1. JIucakoB xamacel OkTa0ph keHTiHIH 2026-2028 xpuigapra apHaIFaH OIOKETI
ticiHme 1, 2 ’oHe 3-KochIMIIaiapfa coiikec, oHbIH imriHae 2026 kpUTFa MbIHaAal
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kxipictep — 138230,0 MBIH TEHI'e, OHBIH 1IIIHJIE:

CaJIBIKTBIK TyciMJiep OoiibiHIa — 46795,0 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep Ooribiaa — 0,0 MBIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMep OoibiHma — 0,0 MbIH TE€HTe

TpaHcdepTTep Tycimi OoiibiHIa — 91435,0 MBIH TEeHTE;

2) weirpiaaap — 138230,0 MbIH TeHTE;

3) Taza GromxeTTiK Kpeautrey — 0,0 MBIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEpIMEH omeparusiiaap OorbiHia caabao — 0,0 MbIH TEHTe;

5) 6rokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — 0,0 MBIH TEHTE;

7) G1O/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MTpoguIuTiH naiiaanany) — 0,0 MbIH TEHTe.

2. 2026 xpuira ayJaHabIK (00IBICTHIK MaHBI3BI Oap Kaja) 0o keTTeH OKTI0ph KEHTIHIH
OropkeTiHe OepiieTiH OrHKETTIK cyOBeHITMsIapaAbIH KoteMi 50480,0 MbIH TEHIe KYpalTHIHBI
€CKEpUICIH.

3. 2026 xpinra apHanran OKTAOph KEHTIHIH OF0KETIHEeH ayAaHIbIK (OOJBICTHIK MaHbI3bI
O0ap Kaya) Oro/KEeTKe OFOJDKETTIK aliblll KoroJiapnbiH kenemi 0,0 MBIH TEHre coMachIHIa
OeJr1IeHreHl €CKEPUICIH.

4. JlucakoB kamackl OKTa0ph KeHTiHIH 2026 XbUIFa apHaJIFaH OMOJKETIH aTKapy
MPOLIECIHAE CEKBECTpJeyre >KaTmaWThliH OIMKETTIK Oarmapiiamanapiasiy —Tiz0eci
OenrineHOereH1 eCKepiicCiH.

5. Ocol mentiM 2026 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIAaHbICKA €HT131UIe 1.
Kananbsix mocauxat Teparachl K. MyxamanueBa
MoacanxarThlH

2025 KBUIFBI 26 KEITOKCAHIAFBI



Ne 221 menrimine

1-koceIMIIIa

JIncaxoB Kanacel OKT4a6ps keHTiHiH 2026 XKBUFa apHAIFaH OI0/MKeTi

CanaTtebl

CBIHBIOBI

01

04

05

02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

01

Kimni yskius

[ki CHIHBIOBI

ATtaysl

4

L. Kipicrep

CanbIKTBIK TYCIMIED

TaObIC canbIFsl

JKexe TaOBIC caIBIFBI

MeHIIiKKe CaJIbIHATBIH CaJIBIKTAP
MyitikKe cabIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirsl

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CaJIBIK

Tayapnapra, >KyMbICTapra XKoHE
KBI3METTEPre CaJbIHATHIH IMIKi
CaJIBIKTApP

Taburu xoHe 6acka 1a pecypcTapsl

naljanaHraHbl YIOIIH TYCETiH
Tycimuep

TpancdepTrepain Tycimaepi
MemekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynangapasiH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI

0ap KajaHbIH) OIOKETIHCH
TpaHcdeprTep

BromkerTik OarmapramManap/IblH 9KiMIIic

Barnapnama
Artaysl
4 5
II. lIeFpICTAp

Kannou
cUIaTTarbl
MEMIJIEKETTIK
KbI3METTEP

MewmiekeTTik
OackapyablH
K @ JI I Bl

ComMachl,
TEHTre

5

138 230,0
46 795,0
26 015,0
26 015,0
20 720,0
1 824,0
25,0

18 871,0

60,0

60,0

91435,0

91435,0

91435,0

ComMachl,
TEHre

6
138 230,0

49 572,0

MBIH

MBIH



07

12

124
001
124
008
009
011
124

GyHkuusAnapein 49 572.0
OPBIHIANTHIH

oKInal,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka oprangap

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 495720
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

amnmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH 49 572,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprolH
yi-kommyHanasik 30 991,0
IIapyaribLIbIK

Enni-mexenaepni

. 30991,0
KOpPKEUTy

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 30 9910
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
Enngi
MEeKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

20 002,0

Enngi
MeEKeHIepal

ACPAL 5 6570
CaHI/ITapI/IHC])IH

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpy 5332.0
M € H

KeraJlJaHIbIpy

Kenik xoHe 21712.0
KOMMYHHUKAITHS

ABTOMOOUIEL

. 21712,0
KeJIri

AynaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,

ayBUIABIK OKPYT 21712,0



14

124

013

042

JKIMIHIH
anmapaTsl
AynaHaBIK
MaHBI3Bl  Oap
Kajaapna,
aypuL1apa,
KeHTTep/e,
ayBIIIBIK 217120
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIB
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

b
OPBILIKA KbI3MET 359550
KepceTry

Bopermika Ke3mer
KepceTy

35955,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

35955,0

Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
ayJaHIBIK
MaHBI3Bl Oap
KallaHBbIH,
ayBUIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMI
arnmapaTbIHBIH
ayJIaHIbIK (
0O JIBICTHIK 359550
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH
KapeI3gap
OoMBIHIIA
ChlilaKbUIap MEH
e3re oe
TeJIeMIepai
Teyiey OOWBIHINA
OopBIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

V. Bromxerriy
tanmeiersl - (0,0
PO UIIHT)

VII. Bromxer
TaMIIBUIBIFbIH
Kap»KbUIaHABIPY ( 0.0



npodUIHTTI
naiinanany)
MocnuxaTThlH
2025 KbUTFBI 26 KEITOKCAH/1aFbI
No 221 miemrimine

2-KOCBIMIIIA

JIncaxoB Kanacel OkTa6ps keHTiHiH 2027 XKbUFa apHAIFaH OI0/DKeTI

CanaTtsl

CBIHBIOBI

01

04

05

02

q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

01

Kimri gyskims

Tki CBHIHBIOBI

ATtaysl

4

L. Kipictep

CaNpIKTHIK TYCIMIEP

TaObIC cabIFbI

JKeke TaOBIC CAIBIFBI

MeHIIKKe CaTbIHATBIH CaIBIKTAP
MyiITiKkKe CallbIHATBIH CaJBIKTap
Kep canbiFsl

Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJIbIK

Tayapiyiapra, >XyMbICTapra XKoHE
KBI3METTEpre CajblHATBIH 1MIKi
caJIbIKTap

Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl

mafalaHfadbl  YIIIH TYCETiH
Tycimaep

Tpancoeprrepain Tycimaepi
MewmuekeTTik O0acKapyabIH >KOFaphl
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynannapabiH (OOJBICTHIK MaHBI3EI

0ap KanmaHBIH) OIO/DKETiHEH
TpaHchepTTep

BrompkeTTik OarmapramManapablH SKiMIIic

barnapnama
ATtaysl

4 5
II. IIsiFeIcTap
Kanms
CHUIIATTaFbI

Comachl, MBIH
TEHre

5
137 436,0
58 328,0
34 075,0
34 075,0
24 193,0
1 824,0
80,0

22 289,0

60,0

60,0

79 108,0

79 108,0

79 108,0

Comachl, MBIH
TEHTE

6
137 436,0

50918,0



124
001
07
3
124
008
009
011
12

MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
Gackapyabiq

3K & J1 1 Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

50918,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

50918,0

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 50918,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrblH
yi-kommyHanaeiK 32 849,0
IapyarIbLIbIK

Enni-mexenaepni

. 32 849,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl

32 849,0

Enngi
MEKeHIepaAeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

21202,0

Enngi
MEKCHIePIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

5996,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaH/IbIPy

5651,0

Kemik xoHe 17714.0
KOMMYHHUKAITHS



14

124

013

124

042

ABTOMOOHIIE 17 714,0
KOJIiri

AyIaHIbIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

17 714,0

AynaHABIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
aybIIJbIK 17 714,0
OKpyrrepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

BoprIiika KeI3MET
KepceTy

35955,0

Bopslinika KbI3MeT
KepceTy

35955,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

35955,0

anmaparsl

Kamamarsr
ayJTaHHBIH,
ayJaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHbIH,
ayBIIABIH,
KEHTTIH,
ayBUINBIK OKPYT
dKiMi
arnmapaTblHbIH
ayJlaHIbIK (
0O JIBICTHIK 359550
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOIKETTEH
KapwI3aap
OoMBIHIIIA
ChIfaKbIIap MCH
e3re ne
TeleMIepai
Teyey OOWBIHIIA
OGopHIIBIHA
KBI3MET KOPCETY



V. Bromxerriy 0.0

TaIIIbUIBIFBI
TIPOUIIHT)
VII. Bbromxer
TanmbUIBIFbIH

Kapxeutasaeipy (0,0

npogunuTTI
naiinanany)

MoacnuxaTThIH

2025 KbUIFBI 26 KENTOKCAHIaFbl

Ne 221 menrimine

3-KOChIMIIIa

JIncaxoB Kanacel OKTa6ps keHTiHiH 2028 XKBUFa apHAIFaH OI0/KeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
5
02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni dyskius

IKi CHIHBIOBI

ATtaysl

4

L. Kipictep

CanpIKTBIK TyCiMaEP

TaObIC canmbiFsl

JKexe TaGBIC caBIFBI

MeHIIiKKe CaJIbIHATBIH CaJIBIKTAP
MyitikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirsl

Kemix KypannapblHa caiblHATHIH
CaJIBIK

Tayapiapra, >XyMbICTapra XKoHeE
KBI3METTEepre CajblHAThIH
CaJIBIKTap

1K1

Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl

naijanaHraHel YLIIH TYCETiH

Tycimuep

TpancdepTrepain Tycimaepi
MemiekeTTiKk 6acKapyIbIH ) KOFaphI
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynangapapiH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI

Oap KanmaHbelH) OOHKETIHEH
TpaHcdeprTep

BromkerTik OarmapiamManapIblH 9KiMIIic

Barnapnama

ComMachl,
TEHTre

MBIH

5
324 469,0
62 159,0
36 450,0
36 450,0
25 649,0
1 824,0
80,0

23745,0

60,0

60,0

262 310,0

262 310,0

262 310,0

ComMachl,
TEHTre

MBIH



1 2 3
01
1
124
07
3
124

001

008

009

Artaysl
5 6
II. HIerFeIcTap 324 469,0

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 51522,0
MEMIIEKETTIK

KbI3METTEp

MewmutekeTTik
OackapyablH

XK a JI 1 B
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANTHIH
OKINAI,

515220

aTKapyIIbl XKOHE
Oacka opraHzap

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

515220

ammaparsl

AynaHAbIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH 515220
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEp

TypfoiH
yii-kommyHanasik 34 821,0
IapyanbUTBIK

Enni-mexennepmi

. 34 821,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

34 821,0

anmaparsl

Enni
MeKeHnepnérl 224740
Kemiexepai

YKapBIKTaHIBIPY
Ennmi
MEKEHIIepIiH

6 356,0
CaHUTAPHUSICHIH

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy



12

14

011

124

013

045

124

M ¢ H 5991,0
KOTaJIIaHBIPY

K .
©JI1K KIHC 202 171,0
KOMMYHUKaIUsA

AB]?O.MO6I/IJ'IB 202 171,0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

202171,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepIae,
ayblIIBIK 18 777,0
OKpyTrTepe
aBTOMOOMIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepIe,
ayblIIBIK 183 394,0
OKpyTrTepae
aBTOMOOMIb
KOJIIapbIH
KYpIemni XoHe
opraria XeHJey

Boperiika Ke13mer

35955,0
KepceTy
BopeIiiika Kpi3mer 359550
KepceTy
AynaHabIK

MaHBI3HI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

35955,0

Kamanarsr
ayJTaHHBIH,
ayIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH,
ayBUIJbIH,
KEHTTIH,



ayBUIIBIK OKPYT
QKIMI
anmnapaTblHbIH
ayJTaHIBIK (

042
0OJIBICTBIK

35955,0

MaHbI3Bl  Oap
KaJaHBIH)
OrOIXKETTCH
Kapbi3aap
OoWbpIHIIA
ChIlaKplIap MEH
e3re ne
TeJeMIepal
TeJyiey OOWBIHIIA
OopBIIIBEIHA
KbI3MET KOpCeTy

V. Brojxerriy
ranmeuieiFel (0,0
npodumur)

VII. bromxer
TanmbUIbIFbIH
Kapxputanaeipy (0,0
npopUIHTTI
naiinanany)

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



