

## Лисаков қаласы Октябрь кентінің 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті туралы

Қостанай облысы Лисаков қаласы мәслихатының 2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 221 шешімі

**ЗҚАИ-ның ескертпесі!**

**Осы шешім 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі**

"Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына, Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 1-бабының 6-тармағына, 79-бабының 2-тармағына, 89, 91-баптарына сәйкес Лисаков қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Лисаков қаласы Октябрь кентінің 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 138230,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер бойынша – 46795,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге

трансферттер түсімі бойынша – 91435,0 мың теңге;

2) шығындар – 138230,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;

7) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.

2. 2026 жылға аудандық (облыстық маңызы бар қала) бюджеттен Октябрь кентінің бюджетіне берілетін бюджеттік субвенциялардың көлемі 50480,0 мың теңге құрайтыны ескерілсін.

3. 2026 жылға арналған Октябрь кентінің бюджетінен аудандық (облыстық маңызы бар қала) бюджетке бюджеттік алып қоюлардың көлемі 0,0 мың теңге сомасында белгіленгені ескерілсін.

4. Лисаков қаласы Октябрь кентінің 2026 жылға арналған бюджетін атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын бюджеттік бағдарламалардың тізбесі белгіленбегені ескерілсін.

5. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Қалалық мәслихат төрағасы

К. Мухамадиева

Мәслихаттың

2025 жылғы 26 желтоқсандағы

**Лисаков қаласы Октябрь кентінің 2026 жылға арналған бюджеті**

Санаты					Сомасы, мың теңге
Сыныбы		Ішкі сыныбы			
		Атауы			
1	2	3	4	5	
			I. Кірістер		138 230,0
1			Салықтық түсімдер		46 795,0
	01		Табыс салығы		26 015,0
		2	Жеке табыс салығы		26 015,0
	04		Меншікке салынатын салықтар		20 720,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар		1 824,0
		3	Жер салығы		25,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық		18 871,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар		60,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер		60,0
5			Трансферттердің түсімдері		91 435,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер		91 435,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер		91 435,0
Функционалдық топ					Сомасы, мың теңге
Кіші функция		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама			
		Атауы			
1	2	3	4	5	6
				II. Шығыстар	138 230,0
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	49 572,0
				Мемлекеттік басқарудың жалпы	

	1			функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	49 572,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	49 572,0
			001	Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	49 572,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	30 991,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	30 991,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	30 991,0
			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	20 002,0
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	5 657,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	5 332,0
12				Көлік және коммуникация	21 712,0
	1			Автомобиль көлігі	21 712,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ	21 712,0

			әкімінің аппараты	
			013 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	21 712,0
14			Борышқа қызмет көрсету	35 955,0
	1		Борышқа қызмет көрсету	35 955,0
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	35 955,0
			042 Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округ әкімінің аппаратының аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету	35 955,0
			V. Бюджеттің тапшылығы (профицит)	( 0,0
			VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру	( 0,0

профицитті  
пайдалану)

Мәслихаттың  
2025 жылғы 26 желтоқсандағы  
№ 221 шешіміне  
2-қосымша

## Лисаков қаласы Октябрь кентінің 2027 жылға арналған бюджеті

Санаты					Сомасы, мың теңге
Сыныбы					
Ішкі сыныбы			Атауы		
1	2	3	4	5	
			I. Кірістер	137 436,0	
1			Салықтық түсімдер	58 328,0	
	01		Табыс салығы	34 075,0	
		2	Жеке табыс салығы	34 075,0	
	04		Меншікке салынатын салықтар	24 193,0	
		1	Мүлікке салынатын салықтар	1 824,0	
		3	Жер салығы	80,0	
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	22 289,0	
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	60,0	
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	60,0	
5			Трансферттердің түсімдері	79 108,0	
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	79 108,0	
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	79 108,0	
Функционалдық топ					Сомасы, мың теңге
Кіші функция					
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			Бағдарлама		
				Атауы	
1	2	3	4	5	6
				II. Шығыстар	137 436,0
01				Жалпы сипаттағы	50 918,0

				мемлекеттік қызметтер	
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	50 918,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	50 918,0
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	50 918,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	32 849,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	32 849,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	32 849,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	21 202,0
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	5 996,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	5 651,0
12				Көлік және коммуникация	17 714,0

	1			Автомобиль көлігі	17 714,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	17 714,0
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	17 714,0
14				Борышқа қызмет көрсету	35 955,0
	1			Борышқа қызмет көрсету	35 955,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	35 955,0
			042	Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округ әкімі аппаратының аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету	35 955,0

				V. Бюджеттің тапшылығы (профицит)	0,0
				VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану)	0,0

Мәслихаттың  
2025 жылғы 26 желтоқсандағы  
№ 221 шешіміне  
3-қосымша

### Лисаков қаласы Октябрь кентінің 2028 жылға арналған бюджеті

Санаты				Сомасы, мың теңге
Сыныбы		Ішкі сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	324 469,0
1			Салықтық түсімдер	62 159,0
	01		Табыс салығы	36 450,0
		2	Жеке табыс салығы	36 450,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	25 649,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	1 824,0
		3	Жер салығы	80,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	23 745,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	60,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	60,0
5			Трансферттердің түсімдері	262 310,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	262 310,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	262 310,0
Функционалдық топ				Сомасы, мың теңге
Кіші функция				
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі		
		Бағдарлама		

				Атауы	
1	2	3	4	5	6
				II. Шығыстар	324 469,0
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	51 522,0
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	51 522,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	51 522,0
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	51 522,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	34 821,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	34 821,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	34 821,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	22 474,0
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	6 356,0
				Елді мекендерді абаттандыру	

			011	м е н кегалдандыру	5 991,0
12				Көлік және коммуникация	202 171,0
	1			Автомобиль көлігі	202 171,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	202 171,0
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	18 777,0
			045	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	183 394,0
14				Борышқа қызмет көрсету	35 955,0
	1			Борышқа қызмет көрсету	35 955,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	35 955,0
				Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің,	

			042	ауылдық округ әкімі аппаратының аудандық облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету	( 35 955,0
				V. Бюджеттің тапшылығы профицит)	( 0,0
				VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру профицитті пайдалану)	( 0,0